ЗАЯВЛЕНИЕ
О ВЫДАЧЕ РАЗРЕШЕНИЯ НА УСЛОВНО РАЗРЕШЁННЫЙ ВИД ИСПОЛЬЗОВАНИЯ

ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА И (ИЛИ) ЧАСТЕЙ ОБЪЕКТА КАПИТАЛЬНОГО
СТРОИТЕЛЬСТВА И (ИЛИ) РАЗРЕШЕНИЯ НА ОТКЛОНЕНИЕ ОТ ПРЕДЕЛЬНЫХ

ПАРАМЕТРОВ РАЗРЕШЁННОГО СТРОИТЕЛЬСТВА

Прошу выдать разрешение на условно-разрешенный вид  использования  земельного_______
участка_________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________,
Объект принадлежит на праве собственности

 (общей долевой, совместной, собственности, аренды)
на основании Выписки из ЕГРН от  20.05.2025 № КУВИ-001/2025-108742063______________

                              (реквизиты правоустанавливающих и правоудостоверяющих документов)

земельный участок (объект капитального строительства) с кадастровым номером
23:15:0606001:1084_______________________________площадью 5 969 кв.м., расположен
по адресу Краснодарский край, Крымский район, г. Крымск, ул. Надежды________________

На указанном земельном участке я  планирую разместить: Детскую поликлинику
Для чего прошу разрешить предоставить вид использования земельного участка___________
Амбулаторно-поликлиническое обслуживание (3.4.1)__________________________________
(изменить вид использования з/у на_____________, отступить от параметров разрешенного строительства)
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
(Запрашиваемые предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства,
вид использования земельного участка)
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
(Характеристики земельного участка, неблагоприятные для застройки в соответствии с частью 1 статьи 40
Градостроительного кодекса РФ)

Приложение: 1.Выписка из  Единого государственного реестра недвижимости на 4 л._____
в 1 экз.__________________________________________________________________________
                       (документы, которые представил заявитель)

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫМСКИЙ РАЙОН

ОТДЕЛ
КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА
К.Либкнехта ул., д.35, город Крымск,

Краснодарский край, 353380,
тел./факс. (861-31) 2-23-96

E-mail: admkrymskstroi@mail.ru
https://krymsk-region.ru/

[REGNUMDATESTAMP]

На №  от

В Комиссию по подготовке Правил
землепользования и застройки
муниципального образования
Крымский район

Заявитель: отдел капитального
строительства администрации
муниципального образования
Крымский район (ОКС АМОКР),
адрес: Краснодарский край,
Крымский район,
г. Крымск, ул. К.Либкнехта, д. 35
телефон: 8(86131)2-23-96

consultantplus://offline/ref=0F8D1EB71863249D3D5B7C42B86BE3091CA55527C4E12AAEAF1F03582606C8FA7FC6E66DD2D8E4DBp8kBM
mailto:admkrymskstroi@mail.ru

2

2. Сведения из информационной системы градостроительной деятельности на 1 л. в 1 экз.___
3.Решение Совета муниципального образования Крымский район «Об утверждении_
Положения об отделе капитального строительства администрации муниципального_
образования Крымский район» от 19 марта 2020 г. № 536 на 8 л. в 1 экз.__________________

Начальник отдела

[SIGNERSTAMP1]

А.А. Сурмалян

Путилина Яна Сергеевна
+7(86131) 2-23-96